
> Vers Quimperlé Bois Joly
Quimperlé - Mellac - Quimperlé

Recherchez votre itinéraire sur 
tbk.bzh ou scannez le QR Code :

À partir du 03/11/2025

Du lundi au vendredi
QUIMPERLÉ Rue Hélène Boucher - - 07:22 07:41 08:05 08:30 09:06 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:35 16:01 16:23 16:43 17:04 17:24 17:44 18:05 18:27 18:52 19:16 19:46

Coat Dero 06:45 07:08 07:26 07:45 08:09 08:34 09:10 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:39 16:05 16:27 16:47 17:08 17:28 17:48 18:09 18:31 18:56 19:20 19:50

Quimperlé Communauté 06:46 07:09 07:27 07:47 08:11 08:36 09:11 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:40 16:07 16:29 16:49 17:10 17:30 17:50 18:10 18:32 18:57 19:21 19:51

Aquapaq 06:47 07:10 07:28 07:48 08:12 08:37 09:12 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:41 16:08 16:30 16:50 17:11 17:31 17:51 18:11 18:33 18:58 19:22 19:52

Kerbertrand 06:49 07:12 07:30 07:50 08:14 08:39 09:14 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:43 16:10 16:32 16:52 17:13 17:33 17:53 18:13 18:35 19:00 19:24 19:54

Hôpital 06:51 07:14 07:32 07:52 08:16 08:41 09:16 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:45 16:12 16:34 16:54 17:15 17:35 17:55 18:15 18:37 19:02 19:26 19:56

Général Leclerc 06:51 07:14 07:33 07:53 08:17 08:42 09:16 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:20 12:50 13:20 13:50 14:19 14:49 15:19 15:45 16:13 16:35 16:55 17:16 17:36 17:56 18:16 18:37 19:02 19:26 19:56

Winston Churchill 06:53 07:16 07:34 07:54 08:18 08:43 09:18 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:47 16:14 16:36 16:56 17:17 17:37 17:57 18:17 18:39 19:04 19:28 19:58

Saint-Michel 06:54 07:17 07:36 07:56 08:20 08:45 09:19 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:23 12:53 13:23 13:53 14:22 14:52 15:22 15:48 16:16 16:38 16:58 17:19 17:39 17:59 18:19 18:40 19:05 19:29 19:59

Winston Churchill 06:55 07:18 07:37 07:57 08:21 08:46 09:20 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:24 12:54 13:24 13:54 14:23 14:53 15:23 15:49 16:17 16:39 16:59 17:20 17:40 18:00 18:20 18:41 19:06 19:30 20:00

Gare Quai 2 (arrivée) 06:56 07:19 07:38 07:58 08:22 08:47 09:21 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:25 12:55 13:25 13:55 14:24 14:54 15:24 15:50 16:18 16:40 17:00 17:21 17:41 18:01 18:21 18:42 19:07 19:31 20:01

Gare Quai 2 (départ) 06:57 07:20 07:40 08:00 08:24 08:49 09:22 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:26 12:56 13:26 13:56 14:25 14:55 15:25 15:51 16:20 16:42 17:02 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:08 19:32 20:02

Jean Jaurès 06:58 07:21 07:41 08:01 08:25 08:50 09:23 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:27 12:57 13:27 13:57 14:26 14:56 15:26 15:52 16:21 16:43 17:03 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:09 19:33 20:03

Arthur Courtier 06:59 07:22 07:42 08:02 08:26 08:51 09:24 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:28 12:58 13:28 13:58 14:27 14:57 15:27 15:53 16:22 16:44 17:04 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:10 19:34 20:04

Couëdic 07:00 07:23 07:43 08:03 08:27 08:52 09:25 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:29 12:59 13:29 13:59 14:28 14:58 15:28 15:54 16:23 16:45 17:05 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:11 19:35 20:05

Keranmoulin 07:01 07:24 07:44 08:04 08:28 08:53 09:26 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:30 13:00 13:30 14:00 14:29 14:59 15:29 15:55 16:24 16:46 17:06 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:12 19:36 20:06

Kerneuzec 07:02 07:25 07:46 08:05 08:29 08:54 09:27 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:31 13:01 13:31 14:01 14:30 15:00 15:30 15:56 16:25 16:47 17:07 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:13 19:37 20:07

Clairière de Kerisole 07:03 07:26 07:48 08:07 08:31 08:56 09:29 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:33 13:03 13:33 14:03 14:32 15:02 15:32 15:58 16:27 16:49 17:09 17:30 17:50 18:10 18:30 18:49 19:14 19:38 20:08

19 Mars 1962 07:05 07:28 07:50 08:09 08:33 08:58 09:31 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:35 13:05 13:35 14:05 14:34 15:04 15:34 16:00 16:29 16:51 17:11 17:32 17:52 18:12 18:32 18:51 19:16 19:40 20:10

Tour d'Auvergne 07:06 07:29 07:51 08:10 08:34 08:59 09:32 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:36 13:06 13:36 14:06 14:35 15:05 15:35 16:01 16:30 16:52 17:12 17:33 17:53 18:13 18:33 18:52 19:17 19:41 20:11

Bourgneuf 07:07 07:30 07:52 08:11 08:35 09:00 09:33 10:06 10:36 11:06 11:36 12:07 12:38 13:08 13:38 14:07 14:36 15:06 15:36 16:02 16:31 16:54 17:14 17:35 17:55 18:14 18:34 18:53 19:18 19:42 20:12

Saint-Jalmes 07:08 07:31 07:53 08:12 08:36 09:01 09:34 10:07 10:37 11:07 11:37 12:08 12:39 13:09 13:39 14:08 14:37 15:07 15:37 16:03 16:32 16:55 17:15 17:36 17:56 18:15 18:35 18:54 19:19 19:43 20:13

Keransquer 07:09 07:32 07:54 08:13 08:37 09:02 09:35 10:08 10:38 11:08 11:38 12:09 12:40 13:10 13:40 14:09 14:38 15:08 15:38 16:04 16:33 16:56 17:16 17:37 17:57 18:16 18:36 18:55 19:20 19:44 20:14

Villeneuve Braouic 07:11 07:34 07:56 08:15 08:39 09:04 09:37 10:10 10:40 11:10 11:40 12:11 12:42 13:12 13:42 14:11 14:40 15:10 15:40 16:06 16:35 16:58 17:18 17:39 17:59 18:18 18:38 18:57 19:22 19:46 20:16

Keransquer 07:13 07:36 07:58 08:17 08:41 09:06 09:39 10:12 10:42 11:12 11:42 12:13 12:44 13:14 13:44 14:13 14:42 15:12 15:42 16:08 16:38 17:01 17:21 17:42 18:02 18:20 18:40 18:59 19:24 19:48 20:18

Dojo 07:14 07:37 07:59 08:18 08:42 09:07 09:40 10:13 10:43 11:13 11:43 12:14 12:45 13:15 13:45 14:14 14:43 15:13 15:43 16:09 16:39 17:02 17:22 17:43 18:03 18:21 18:41 19:00 19:25 19:49 20:19

Résistance 07:15 07:38 08:00 08:19 08:43 09:08 09:41 10:14 10:44 11:14 11:44 12:15 12:46 13:16 13:46 14:15 14:44 15:14 15:44 16:10 16:39 17:02 17:22 17:43 18:03 18:22 18:42 19:01 19:26 19:50 20:20

Petit Lichern 07:16 07:39 08:01 08:20 08:44 09:09 09:42 10:15 10:45 11:15 11:45 12:16 12:47 13:17 13:47 14:16 14:45 15:15 15:45 16:11 16:40 17:03 17:23 17:44 18:04 18:23 18:43 19:02 19:27 19:51 20:21

Bois Joly 07:17 07:40 08:02 08:21 08:45 09:10 09:43 10:16 10:46 11:16 11:46 12:17 12:48 13:18 13:48 14:17 14:46 15:16 15:46 16:12 16:42 17:05 17:25 17:46 18:06 18:24 18:44 19:03 19:28 19:52 20:22

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils sont soumis aux aléas de la circulation.
La ligne K ne circule pas les jours fériés.



Le samedi
QUIMPERLÉ Rue Hélène Boucher 08:16 08:56 09:36 10:16 10:56 11:36 12:16 12:56 13:36 14:17 14:58 15:39 16:21 17:03 17:45 18:27 19:06 19:46

Coat Dero 08:20 09:00 09:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:21 15:02 15:43 16:25 17:07 17:49 18:31 19:10 19:50
Quimperlé Commu-
nauté 08:21 09:01 09:41 10:21 11:01 11:41 12:21 13:01 13:41 14:22 15:03 15:44 16:26 17:08 17:50 18:32 19:11 19:51
Aquapaq 08:22 09:02 09:42 10:22 11:02 11:42 12:22 13:02 13:42 14:23 15:04 15:45 16:27 17:09 17:51 18:33 19:12 19:52
Kerbertrand 08:24 09:04 09:44 10:24 11:04 11:44 12:24 13:04 13:44 14:25 15:06 15:47 16:29 17:11 17:53 18:35 19:14 19:54
Hôpital 08:26 09:06 09:46 10:26 11:06 11:46 12:26 13:06 13:46 14:27 15:08 15:49 16:31 17:13 17:55 18:37 19:16 19:56
Général Leclerc 08:26 09:06 09:46 10:26 11:06 11:46 12:26 13:06 13:46 14:28 15:09 15:50 16:32 17:14 17:56 18:37 19:16 19:56
Winston Churchill 08:28 09:08 09:48 10:28 11:08 11:48 12:28 13:08 13:48 14:29 15:10 15:51 16:33 17:15 17:57 18:39 19:18 19:58
Saint-Michel 08:29 09:09 09:49 10:29 11:09 11:49 12:29 13:09 13:49 14:31 15:12 15:53 16:35 17:17 17:59 18:40 19:19 19:59
Winston Churchill 08:30 09:10 09:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:32 15:13 15:54 16:36 17:18 18:00 18:41 19:20 20:00
Gare Quai 2 (arrivée) 08:31 09:11 09:51 10:31 11:11 11:51 12:31 13:11 13:51 14:33 15:14 15:55 16:37 17:19 18:01 18:42 19:21 20:01
Gare Quai 2 (départ) 08:32 09:12 09:52 10:32 11:12 11:52 12:32 13:12 13:52 14:34 15:15 15:56 16:38 17:20 18:02 18:43 19:22 20:02
Jean Jaurès 08:33 09:13 09:53 10:33 11:13 11:53 12:33 13:13 13:53 14:35 15:16 15:57 16:39 17:21 18:03 18:44 19:23 20:03
Arthur Courtier 08:34 09:14 09:54 10:34 11:14 11:54 12:34 13:14 13:54 14:36 15:17 15:58 16:40 17:22 18:04 18:45 19:24 20:04
Couëdic 08:35 09:15 09:55 10:35 11:15 11:55 12:35 13:15 13:55 14:37 15:18 15:59 16:41 17:23 18:05 18:46 19:25 20:05
Keranmoulin 08:36 09:16 09:56 10:36 11:16 11:56 12:36 13:16 13:56 14:38 15:19 16:00 16:42 17:24 18:06 18:47 19:26 20:06
Kerneuzec 08:37 09:17 09:57 10:37 11:17 11:57 12:37 13:17 13:57 14:39 15:20 16:01 16:43 17:25 18:07 18:48 19:27 20:07
Clairière de Kerisole 08:38 09:18 09:58 10:38 11:18 11:58 12:38 13:18 13:58 14:41 15:22 16:03 16:45 17:27 18:09 18:49 19:28 20:08
19 Mars 1962 08:40 09:20 10:00 10:40 11:20 12:00 12:40 13:20 14:00 14:43 15:24 16:05 16:47 17:29 18:11 18:51 19:30 20:10
Tour d'Auvergne 08:41 09:21 10:01 10:41 11:21 12:01 12:41 13:21 14:01 14:44 15:25 16:06 16:48 17:30 18:12 18:52 19:31 20:11
Bourgneuf 08:42 09:22 10:02 10:42 11:22 12:02 12:42 13:22 14:02 14:45 15:26 16:07 16:49 17:31 18:13 18:53 19:32 20:12
Saint-Jalmes 08:43 09:23 10:03 10:43 11:23 12:03 12:43 13:23 14:03 14:46 15:27 16:08 16:50 17:32 18:14 18:54 19:33 20:13
Keransquer 08:44 09:24 10:04 10:44 11:24 12:04 12:44 13:24 14:04 14:47 15:28 16:09 16:51 17:33 18:15 18:55 19:34 20:14
Villeneuve Braouic 08:46 09:26 10:06 10:46 11:26 12:06 12:46 13:26 14:06 14:49 15:30 16:11 16:53 17:35 18:17 18:57 19:36 20:16
Keransquer 08:48 09:28 10:08 10:48 11:28 12:08 12:48 13:28 14:08 14:51 15:32 16:13 16:55 17:37 18:19 18:59 19:38 20:18
Dojo 08:49 09:29 10:09 10:49 11:29 12:09 12:49 13:29 14:09 14:52 15:33 16:14 16:56 17:38 18:20 19:00 19:39 20:19
Résistance 08:50 09:30 10:10 10:50 11:30 12:10 12:50 13:30 14:10 14:53 15:34 16:15 16:57 17:39 18:21 19:01 19:40 20:20
Petit Lichern 08:51 09:31 10:11 10:51 11:31 12:11 12:51 13:31 14:11 14:54 15:35 16:16 16:58 17:40 18:22 19:02 19:41 20:21
Bois Joly 08:52 09:32 10:12 10:52 11:32 12:12 12:52 13:32 14:12 14:55 15:36 16:17 16:59 17:41 18:23 19:03 19:42 20:22

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils sont soumis aux aléas de la circulation.
La ligne K ne circule pas les jours fériés.

> Vers Quimperlé Bois Joly
Quimperlé - Mellac - Quimperlé

Recherchez votre itinéraire sur 
tbk.bzh ou scannez le QR Code :

À partir du 03/11/2025



> Vers Quimperlé Hélène Boucher
Quimperlé - Mellac - Quimperlé

Du lundi au vendredi
QUIMPERLÉ Bois Joly 06:43 07:01 07:21 07:45 08:10 08:35 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:31 12:00 12:30 13:00 13:30 14:02 14:32 14:58 15:24 15:43 16:01 16:20 16:39 16:59 17:20 17:44 18:12 18:39 19:09 19:39

Petit Lichern 06:44 07:03 07:23 07:47 08:11 08:36 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:32 12:01 12:31 13:01 13:31 14:03 14:33 14:59 15:25 15:44 16:02 16:21 16:40 17:00 17:21 17:45 18:13 18:40 19:10 19:40
Terre de Vannes 06:45 07:04 07:24 07:48 08:12 08:37 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:33 12:02 12:32 13:02 13:32 14:04 14:34 15:00 15:26 15:45 16:03 16:22 16:41 17:01 17:22 17:46 18:14 18:41 19:11 19:41
Roalis 06:46 07:05 07:25 07:49 08:13 08:38 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:34 12:03 12:33 13:03 13:33 14:05 14:35 15:01 15:27 15:46 16:04 16:23 16:42 17:02 17:23 17:47 18:15 18:42 19:12 19:42
Cimetière 06:47 07:06 07:26 07:50 08:14 08:39 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:35 12:04 12:34 13:04 13:34 14:06 14:36 15:02 15:28 15:47 16:05 16:24 16:43 17:03 17:24 17:48 18:16 18:43 19:13 19:43
Dojo 06:48 07:07 07:27 07:51 08:15 08:40 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:36 12:05 12:35 13:05 13:35 14:07 14:37 15:03 15:29 15:48 16:06 16:25 16:44 17:04 17:25 17:49 18:17 18:44 19:14 19:44
Saint-Jalmes 06:49 07:08 07:28 07:52 08:16 08:41 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:37 12:06 12:36 13:06 13:36 14:08 14:38 15:04 15:30 15:49 16:07 16:26 16:45 17:05 17:26 17:50 18:18 18:45 19:15 19:45
Bourgneuf 06:50 07:09 07:29 07:53 08:17 08:42 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:38 12:07 12:37 13:07 13:37 14:09 14:39 15:05 15:31 15:50 16:08 16:27 16:46 17:06 17:27 17:51 18:19 18:46 19:16 19:46
Tour d'Auvergne 06:51 07:10 07:30 07:54 08:18 08:43 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:39 12:08 12:38 13:08 13:38 14:10 14:40 15:06 15:32 15:51 16:09 16:28 16:47 17:07 17:28 17:52 18:20 18:47 19:17 19:47
19 Mars 1962 06:52 07:11 07:31 07:55 08:19 08:44 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:40 12:09 12:39 13:09 13:39 14:11 14:41 15:07 15:33 15:52 16:10 16:29 16:48 17:08 17:29 17:53 18:21 18:48 19:18 19:48
Clairière de Kerisole 06:53 07:13 07:33 07:57 08:21 08:46 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:12 14:42 15:08 15:34 15:53 16:11 16:30 16:50 17:10 17:31 17:55 18:22 18:49 19:19 19:49
Kerneuzec 06:55 07:15 07:35 07:59 08:23 08:48 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:14 14:44 15:10 15:36 15:55 16:13 16:32 16:52 17:12 17:33 17:57 18:24 18:51 19:21 19:51
Keranmoulin 06:56 07:16 07:37 08:01 08:25 08:50 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:15 14:45 15:11 15:37 15:56 16:15 16:34 16:54 17:14 17:35 17:59 18:26 18:52 19:22 19:52
Couëdic 06:57 07:17 07:37 08:01 08:25 08:50 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:16 14:46 15:12 15:38 15:57 16:16 16:35 16:55 17:15 17:36 18:00 18:26 18:53 19:23 19:53
Arthur Courtier 06:58 07:18 07:38 08:02 08:26 08:51 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:17 14:47 15:13 15:39 15:58 16:17 16:36 16:56 17:16 17:37 18:01 18:27 18:54 19:24 19:54
Jean Jaurès 06:58 07:18 07:39 08:03 08:27 08:52 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:17 14:47 15:13 15:39 15:58 16:17 16:36 16:56 17:16 17:37 18:01 18:28 18:54 19:24 19:54
Gare Quai 1 (arrivée) 06:59 07:19 07:40 08:04 08:28 08:53 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:18 14:48 15:14 15:40 15:59 16:19 16:38 16:58 17:18 17:39 18:03 18:29 18:55 19:25 19:55
Gare Quai 1 (départ) 07:00 07:20 07:42 08:06 08:30 08:55 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:19 14:49 15:15 15:41 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:41 18:05 18:31 18:56 19:26 19:56
Winston Churchill 07:01 07:21 07:43 08:07 08:31 08:56 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:20 14:50 15:16 15:42 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:42 18:06 18:32 18:57 19:27 19:57
Saint-Michel 07:02 07:22 07:44 08:08 08:32 08:57 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:21 14:51 15:17 15:43 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:43 18:07 18:33 18:58 19:28 19:58
Winston Churchill 07:03 07:23 07:45 08:09 08:33 08:58 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:22 14:52 15:18 15:44 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:44 18:08 18:34 18:59 19:29 19:59
Général Leclerc 07:05 07:25 07:47 08:11 08:35 09:00 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:52 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:19 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:46 18:10 18:36 19:00 19:30 20:00
Hôpital 07:05 07:25 07:48 08:12 08:36 09:01 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:24 14:54 15:20 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:47 18:10 18:36 19:01 19:31 20:01
Kerbertrand 07:08 07:28 07:51 08:15 08:39 09:04 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:55 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:22 15:48 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:50 18:13 18:39 19:03 19:33 20:03
Aquapaq 07:09 07:29 07:52 08:16 08:40 09:05 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:56 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:23 15:49 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:51 18:14 18:40 19:04 19:34 20:04
Kervail 07:10 07:30 07:53 08:17 08:41 09:06 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:57 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:24 15:50 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:52 18:15 18:41 19:05 19:35 20:05
Kerhor 07:11 07:31 07:54 08:18 08:42 09:07 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:58 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:25 15:51 16:12 16:32 16:53 17:13 17:33 17:54 18:16 18:42 19:06 19:36 20:06
Eric Tabarly 07:12 07:32 07:56 08:20 08:44 09:08 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 11:59 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:26 15:52 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:55 18:18 18:43 19:07 19:37 20:07

MELLAC Kervidanou 3 07:14 07:34 07:58 08:22 08:46 09:10 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:01 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:28 15:54 16:16 16:36 16:57 17:17 17:37 17:58 18:20 18:45 19:09 19:39 20:09
Bowling 07:15 07:35 07:59 08:23 08:47 09:11 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:02 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:29 15:55 16:17 16:37 16:58 17:18 17:38 17:59 18:21 18:46 19:10 19:40 20:10

QUIMPERLÉ Kervidanou 2 07:17 07:37 08:01 08:25 08:49 09:13 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:04 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:31 15:57 16:19 16:39 17:00 17:20 17:40 18:01 18:23 18:48 19:12 19:42 20:12
Kervidanou 1 07:18 07:38 08:02 08:26 08:50 09:14 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:05 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:32 15:58 16:20 16:40 17:01 17:21 17:41 18:02 18:24 18:49 19:13 19:43 20:13
Rue Hélène Boucher 07:19 07:39 08:03 08:27 08:51 09:15 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:06 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:33 15:59 16:21 16:41 17:02 17:22 17:42 18:03 18:25 18:50 19:14 19:44 20:14

Recherchez votre itinéraire sur 
tbk.bzh ou scannez le QR Code :

À partir du 03/11/2025

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils sont soumis aux aléas de la circulation.
La ligne K ne circule pas les jours fériés.



> Vers Quimperlé Hélène Boucher
Quimperlé - Mellac - Quimperlé

Le samedi

Recherchez votre itinéraire sur 
tbk.bzh ou scannez le QR Code :

À partir du 03/11/2025

QUIMPERLÉ Bois Joly 07:39 08:19 08:59 09:39 10:19 10:59 11:39 12:19 12:59 13:38 14:19 15:00 15:42 16:24 17:06 17:48 18:29 19:09 19:48
Petit Lichern 07:40 08:20 09:00 09:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:39 14:20 15:01 15:43 16:25 17:07 17:49 18:30 19:10 19:49
Terre de Vannes 07:41 08:21 09:01 09:41 10:21 11:01 11:41 12:21 13:01 13:40 14:21 15:02 15:44 16:26 17:08 17:50 18:31 19:11 19:50
Roalis 07:42 08:22 09:02 09:42 10:22 11:02 11:42 12:22 13:02 13:41 14:22 15:03 15:45 16:27 17:09 17:51 18:32 19:12 19:51
Cimetière 07:43 08:23 09:03 09:43 10:23 11:03 11:43 12:23 13:03 13:42 14:23 15:04 15:46 16:28 17:10 17:52 18:33 19:13 19:52
Dojo 07:44 08:24 09:04 09:44 10:24 11:04 11:44 12:24 13:04 13:43 14:24 15:05 15:47 16:29 17:11 17:53 18:34 19:14 19:53
Saint-Jalmes 07:45 08:25 09:05 09:45 10:25 11:05 11:45 12:25 13:05 13:44 14:25 15:06 15:48 16:30 17:12 17:54 18:35 19:15 19:54
Bourgneuf 07:46 08:26 09:06 09:46 10:26 11:06 11:46 12:26 13:06 13:45 14:26 15:07 15:49 16:31 17:13 17:55 18:36 19:16 19:55
Tour d'Auvergne 07:47 08:27 09:07 09:47 10:27 11:07 11:47 12:27 13:07 13:46 14:27 15:08 15:50 16:32 17:14 17:56 18:37 19:17 19:56
19 Mars 1962 07:48 08:28 09:08 09:48 10:28 11:08 11:48 12:28 13:08 13:47 14:28 15:09 15:51 16:33 17:15 17:57 18:38 19:18 19:57
Clairière de Kerisole 07:49 08:29 09:09 09:49 10:29 11:09 11:49 12:29 13:09 13:49 14:30 15:11 15:53 16:35 17:17 17:59 18:39 19:19 19:58
Kerneuzec 07:51 08:31 09:11 09:51 10:31 11:11 11:51 12:31 13:11 13:51 14:32 15:13 15:55 16:37 17:19 18:01 18:41 19:21 20:00
Keranmoulin 07:52 08:32 09:12 09:52 10:32 11:12 11:52 12:32 13:12 13:53 14:34 15:15 15:57 16:39 17:21 18:03 18:42 19:22 20:01
Couëdic 07:53 08:33 09:13 09:53 10:33 11:13 11:53 12:33 13:13 13:53 14:34 15:15 15:57 16:39 17:21 18:03 18:43 19:23 20:02
Arthur Courtier 07:54 08:34 09:14 09:54 10:34 11:14 11:54 12:34 13:14 13:54 14:35 15:16 15:58 16:40 17:22 18:04 18:44 19:24 20:03
Jean Jaurès 07:54 08:34 09:14 09:54 10:34 11:14 11:54 12:34 13:14 13:55 14:36 15:17 15:59 16:41 17:23 18:05 18:44 19:24 20:03
Gare Quai 1 (arrivée) 07:55 08:35 09:15 09:55 10:35 11:15 11:55 12:35 13:15 13:56 14:37 15:18 16:00 16:42 17:24 18:06 18:45 19:25 20:04
Gare Quai 1 (départ) 07:56 08:36 09:16 09:56 10:36 11:16 11:56 12:36 13:16 13:57 14:38 15:19 16:01 16:43 17:25 18:07 18:46 19:26 20:05
Winston Churchill 07:57 08:37 09:17 09:57 10:37 11:17 11:57 12:37 13:17 13:58 14:39 15:20 16:02 16:44 17:26 18:08 18:47 19:27 20:06
Saint-Michel 07:58 08:38 09:18 09:58 10:38 11:18 11:58 12:38 13:18 13:59 14:40 15:21 16:03 16:45 17:27 18:09 18:48 19:28 20:07
Winston Churchill 07:59 08:39 09:19 09:59 10:39 11:19 11:59 12:39 13:19 14:00 14:41 15:22 16:04 16:46 17:28 18:10 18:49 19:29 20:08
Général Leclerc 08:00 08:40 09:20 10:00 10:40 11:20 12:00 12:40 13:20 14:01 14:42 15:23 16:05 16:47 17:29 18:11 18:50 19:30 20:09
Hôpital 08:01 08:41 09:21 10:01 10:41 11:21 12:01 12:41 13:21 14:02 14:43 15:24 16:06 16:48 17:30 18:12 18:51 19:31 20:10
Kerbertrand 08:03 08:43 09:23 10:03 10:43 11:23 12:03 12:43 13:23 14:04 14:45 15:26 16:08 16:50 17:32 18:14 18:53 19:33 20:12
Aquapaq 08:04 08:44 09:24 10:04 10:44 11:24 12:04 12:44 13:24 14:05 14:46 15:27 16:09 16:51 17:33 18:15 18:54 19:34 20:13
Kervail 08:05 08:45 09:25 10:05 10:45 11:25 12:05 12:45 13:25 14:06 14:47 15:28 16:10 16:52 17:34 18:16 18:55 19:35 20:14
Kerhor 08:06 08:46 09:26 10:06 10:46 11:26 12:06 12:46 13:26 14:07 14:48 15:29 16:11 16:53 17:35 18:17 18:56 19:36 20:15
Eric Tabarly 08:07 08:47 09:27 10:07 10:47 11:27 12:07 12:47 13:27 14:08 14:49 15:30 16:12 16:54 17:36 18:18 18:57 19:37 20:16

MELLAC Kervidanou 3 08:09 08:49 09:29 10:09 10:49 11:29 12:09 12:49 13:29 14:10 14:51 15:32 16:14 16:56 17:38 18:20 18:59 19:39 20:18
Bowling 08:10 08:50 09:30 10:10 10:50 11:30 12:10 12:50 13:30 14:11 14:52 15:33 16:15 16:57 17:39 18:21 19:00 19:40 20:19

QUIMPERLÉ Kervidanou 2 08:12 08:52 09:32 10:12 10:52 11:32 12:12 12:52 13:32 14:13 14:54 15:35 16:17 16:59 17:41 18:23 19:02 19:42 20:21
Kervidanou 1 08:13 08:53 09:33 10:13 10:53 11:33 12:13 12:53 13:33 14:14 14:55 15:36 16:18 17:00 17:42 18:24 19:03 19:43 20:22
Rue Hélène Boucher 08:14 08:54 09:34 10:14 10:54 11:34 12:14 12:54 13:34 14:15 14:56 15:37 16:19 17:01 17:43 18:25 19:04 19:44 20:23

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils sont soumis aux aléas de la circulation.
La ligne K ne circule pas les jours fériés.


